
ZARZĄDZENIE NR 165/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 165/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 270,14 39 023,57 55 293,71 
 01095  Pozostała działalność 16 270,14 39 023,57 55 293,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 270,14 39 023,57 55 293,71 

752   Obrona narodowa 0,00 901 240,00 901 240,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 901 240,00 901 240,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 644 000,00 644 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

0,00 245 000,00 245 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 457 874,13 47 868,00 6 505 742,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 394 356,00 47 868,00 442 224,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

394 356,00 47 868,00 442 224,00 

852   Pomoc społeczna 4 077 508,37 -25 344,00 4 052 164,37 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

63 389,00 -4 373,00 59 016,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

63 389,00 -4 373,00 59 016,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

406 471,00 -20 971,00 385 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

406 471,00 -20 971,00 385 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 -4 000,00 41 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 85495  Pozostała działalność 20 000,00 -14 000,00 6 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

20 000,00 -14 000,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 1



Ukrainy 

855   Rodzina 6 813 667,59 -100 000,00 6 713 667,59 
 85595  Pozostała działalność 154 500,00 -100 000,00 54 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

154 500,00 -100 000,00 54 500,00 

Razem: 91 381 756,70 858 787,57 92 240 544,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 165/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 471,38 39 023,57 58 494,95 
 01095  Pozostała działalność 16 270,14 39 023,57 55 293,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265,58 636,98 902,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,96 107,84 152,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6,50 15,60 22,10 

  4430 Różne opłaty i składki 15 951,11 38 258,40 54 209,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1,99 4,75 6,74 

600   Transport i łączność 11 684 281,85 0,00 11 684 281,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 595 381,85 0,00 11 595 381,85 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 903 224,23 0,00 1 903 224,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 497,03 0,00 221 497,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 774,38 3 225,62 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 111 368,35 1 774,38 113 142,73 

750   Administracja publiczna 9 583 989,44 0,00 9 583 989,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 769 080,98 -19 000,00 8 750 080,98 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 64 000,00 -10 000,00 54 000,00 

 75095  Pozostała działalność 64 580,00 19 000,00 83 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -8 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 967,00 28 000,00 47 967,00 

752   Obrona narodowa 10 000,00 901 240,00 911 240,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 901 240,00 901 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 644 000,00 644 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 12 240,00 12 240,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 245 000,00 245 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 205 720,32 47 868,00 31 253 588,32 
 80101  Szkoły podstawowe 13 893 443,46 18 743,28 13 912 186,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 600,00 23 292,00 33 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650 242,00 1 494,20 1 651 736,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 218 985,00 214,08 219 199,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 770,00 10 000,00 134 770,00 
  4260 Zakup energii 801 930,40 -16 000,00 785 930,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 480,00 900,00 12 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 800,00 6 000,00 159 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -700,00 6 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 275 146,93 -6 957,00 7 268 189,93 
 80104  Przedszkola 11 549 004,52 37 056,00 11 586 060,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045 760,20 33 000,00 2 078 760,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 952,90 -6 232,22 137 720,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956 015,00 1 348,00 957 363,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 113 500,00 194,00 113 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 821,89 -22 833,00 129 988,89 
  4270 Zakup usług remontowych 52 300,00 -2 965,35 49 334,65 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 -1 100,00 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 300,00 -1 530,19 161 769,81 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -1 300,00 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 256 324,00 35 393,00 291 717,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 100,00 -100,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11 500,00 -4 580,00 6 920,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 327 468,00 7 873,00 3 335 341,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 258 627,53 -111,24 258 516,29 

 80107  Świetlice szkolne 1 164 229,00 677,21 1 164 906,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 491,00 196,99 158 687,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 670,00 28,22 22 698,22 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -700,00 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 851 369,95 1 152,00 852 521,95 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 623,00 0,00 104 623,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 1 600,00 34 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 59 363,00 -1 600,00 57 763,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 295 439,12 0,00 1 295 439,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 281,00 -4 718,00 407 563,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32 635,00 9 718,00 42 353,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 000,00 -5 000,00 407 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 901 642,17 -8 608,49 1 893 033,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 369,00 -10 669,00 16 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 004,80 -34 004,80 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 639,60 -639,60 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42 520,06 1 424,00 43 944,06 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 048,00 500,00 11 548,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 269 569,10 5 359,00 274 928,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 250,00 15 456,00 85 706,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 201 750,00 23 614,00 225 364,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 692,00 -16 522,09 431 169,91 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

53 600,00 6 500,00 60 100,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 539,00 374,00 20 913,00 

851   Ochrona zdrowia 739 613,49 0,00 739 613,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 666 113,49 0,00 666 113,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 259,00 -259,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 349,00 -1 100,00 34 249,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 500,00 800,00 172 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 559,00 799,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 060,00 -460,00 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 626,00 460,00 4 086,00 

852   Pomoc społeczna 9 860 977,37 -25 344,00 9 835 633,37 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 594 700,87 22 200,00 1 616 900,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 594 700,87 22 200,00 1 616 900,87 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

63 389,00 -4 373,00 59 016,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 389,00 -4 373,00 59 016,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

663 137,00 -20 971,00 642 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 663 137,00 -20 971,00 642 166,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 331 224,00 -17 500,00 313 724,00 
  3110 Świadczenia społeczne 318 332,00 -17 500,00 300 832,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 038 675,08 0,00 3 038 675,08 
  4260 Zakup energii 137 101,00 -10 000,00 127 101,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 625,00 -10 000,00 23 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 550,00 20 000,00 163 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 3



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 482 263,00 0,00 1 482 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 168,00 4 200,00 1 068 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 945,00 7 000,00 192 945,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 28 765,00 -7 000,00 21 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 975,00 -4 200,00 8 775,00 
 85295  Pozostała działalność 247 372,22 -4 700,00 242 672,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 700,00 -3 000,00 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 109,00 -1 700,00 1 409,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00 -4 000,00 161 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 85495  Pozostała działalność 29 000,00 -14 000,00 15 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

20 000,00 -14 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 8 221 874,31 -100 000,00 8 121 874,31 
 85504  Wspieranie rodziny 138 220,12 0,00 138 220,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 867,00 4 200,00 93 067,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 677,12 -200,00 2 477,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 804,00 -4 000,00 804,00 
 85595  Pozostała działalność 155 407,80 -100 000,00 55 407,80 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 060 916,27 0,00 2 060 916,27 
 92695  Pozostała działalność 1 805 493,87 0,00 1 805 493,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 617,71 3 700,00 7 317,71 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  4260 Zakup energii 525 000,00 -5 200,00 519 800,00 

Razem: 93 288 586,71 858 787,57 94 147 374,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 165/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 270,14 39 023,57 55 293,71 
 01095  Pozostała działalność 16 270,14 39 023,57 55 293,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 270,14 39 023,57 55 293,71 

752   Obrona narodowa 0,00 889 000,00 889 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 889 000,00 889 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 644 000,00 644 000,00 

  6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

0,00 245 000,00 245 000,00 

Razem: 7 671 393,78 928 023,57 8 599 417,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 165/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 270,14 39 023,57 55 293,71 
 01095  Pozostała działalność 16 270,14 39 023,57 55 293,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265,58 636,98 902,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,96 107,84 152,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6,50 15,60 22,10 

  4430 Różne opłaty i składki 15 951,11 38 258,40 54 209,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1,99 4,75 6,74 

752   Obrona narodowa 0,00 889 000,00 889 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 889 000,00 889 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 644 000,00 644 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 245 000,00 245 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 539 508,42 0,00 1 539 508,42 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 163 755,00 0,00 163 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 691,00 4 200,00 73 891,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 975,00 -4 200,00 8 775,00 

Razem: 7 671 393,78 928 023,57 8 599 417,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5718639B-BD7A-49AD-84AB-07FF8E75AFB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


